
Už není o co stát

Wabi Ryvola

Už je mi padesát
kdo mi teď bude psát
už nejsem jůra
a víc než jen bůra
mi nikdo na tu mojí
unavenou psýchu
na panáka nechce dát

Už nejsem mladej kluk
nejsem ze Středokluk
tam končí Praha
a začíná dráha
a celý moje mládí
po tý trati pádí
i když nemám na šnelcug

Mám vlasy šedivý
ať se mi nediví

mí kamarádi
že moje mládí
už nenávratně mizí
i když je mi cizí
s holkama se potýkat

Nikdo mi netyká
jsem jako motyka
mám v hlavě grády
a na všechny pády
padesát let není
beton k zahození
mě už se to netýká

Míval jsem holku rád

teď ji má kamarád
já mám svý vnady
jsou tady a tady
a vždycky když se prdnu
div se nepřetrhnu
že si můžu notovat

Už není o co stát
už je mi padesát
a jak se svět točí
slábnou mi voči
aby nemusely
koukat na to co se
kolem všechno může stát

Už není o co stát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

